
令和５公社東宅協第十二ブ発第５３号 

令和５年１０月１９日 

会 員 各 位 

公益社団法人東京都宅地建物取引業協会第十二ブロック 

ブロック長 長坂 博隆 

研修委員長 大貫 雅之                                         

令和５年度第十二ブロック主催研修会のご案内 

（共催：東京都宅建協同組合第十二支所） 

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、ブロック事業にご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の研修を下記のとおり実施いたしますのでご案内申し上げます。 

この研修会では賃貸・売買とそれぞれの業務において、会員及び従業員の皆様の知識向上や再確認の機会としてご活用いただけましたら幸

いでございます。 

ご多忙かとは存じますが、多くの会員並びに従業員の皆様のご受講をお願い申し上げます。 

記 

≪日  時≫：令和５年１１月２７日（月）１３：３０ ～ １６：４０ 

≪研修内容≫：第一部「不動産取引に必要な書式の作り方」 

            講師 株式会社ときそう 不動産鑑定士 吉野荘平 様 

 

       第二部「ビジネスマナー研修 〜ＴＰＯの意識のあり方が会社の印象を決める〜」 

            講師 山本 衣奈子 様 

 

 

≪会場参加≫：２００名（先着） 

研修会場：女性総合センターアイム 1階ホール（立川市曙町２丁目３６−２） 

 

 

 

 

 

≪ＷＥＢ参加≫（ＺＯＯＭ）：１０００名 

※ＷＥＢでご参加の方は、インターネットを使える環境を用意していただき、パソコンやスマートフォン等でご視聴いただきます。 

      

 

≪申し込み方法≫ 

 

① オンライン申し込み   

 https://www.hatomark.com/kenshu20231127/ 

 

※WEB参加をご希望の方には前日迄に視聴方法と資料を送信いたしますので、前日迄に届かない場合、事務局迄ご連絡ください。 

 

  

② FAX申し込み   ※会場参加を希望される方に限ります。 【FAX送信先】事務局０４２－５２３-３２２３ 

       

商  号：                     旧支部名：         

 

参加者名：①            ②             ③               

              

電  話：             

    

 

≪申込期限≫：令和５年１１月１７日（金） 

【自動車の場合】 

施設の駐車場・駐輪場はありません。 

施設の北側に隣接して、市営の駐車場・駐輪場があります。 

 

【公共交通を利用の場合】 

JR 中央線/南武線/青梅線/五日市線 立川駅北口から徒歩 7 分 

多摩都市モノレール 立川北駅国営昭和記念公園方面出口から

徒歩 5 分 

https://www.hatomark.com/kenshu20231127/

